O presidente da CPL abriu o envelope de proposta da participante:

- Wagner de Freitas Hott Sociedade Individual de Advocacia, inscrito no CNPJ nº
29.199.504/0001-64, sendo seu representante Dr. Wagner de Freitas Hott, Advogado
OAB/MG 54.374, sendo a sua proposta no valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito
mil reais), em doze parcelas mensais de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais),
- Marcos Tadeu Alvim Cardoso, Advogado OAB/ES 6.663, sendo a sua proposta no

valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), em doze parcelas mensais de

R$ 7.000,00 (sete mil reais) e

- Luiz Amorim Advogados Associados inscrito no CNPJ nº 10.582.969/0001-71 - sendo

seu representante Luiz Gonzaga Amorim, Advogado OAB/MG 41717, sendo a sua

proposta no valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) em doze parcelas

mensais de R$ 10.000,00 (dez mil reais).
Observando o critério de menor valor global, o presidente da CPL julgou como vencedora

deste processo a licitante Wagner de Freitas Hott Sociedade Individual de Advocacia,
inscrito no CNPJ nº 29.199.504/0001-64, sendo seu representante Dr. Wagner de
Freitas Hott, Advogado OAB/MG 54.374Wagner de Freitas Hott, Advogado OAB/MG
54.374, sendo a sua proposta no valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais),
em doze parcelas mensais de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). Os licitantes

nada arguiram sobre o resultado e firmaram termo de renúncia ao prazo recursal. Nada

mais havendo a tratar, foi encerrado o ato licitatório, cuja ata lida e aprovada, segue

assinada por mim, GELI EBER DA SILVA, Presidente da CPL e demais membros e